

BASIN KUPÖRLERİ

02 Ağustos 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Kabakcı, Yurtlarda memnuniyet yüzdesini artırmak istediklerini söyledi.

KYK'LARDAN SORUMLU GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRÜ KABAKCI YURT HAZIRLIKLARINI YERİNDE DENETLEDİ

KYK'lardan sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, yeni eğitim öğrenim dönemi öncesinde yurtları ziyaret ederek yerinde denetledi ve çalışmalarla ilgili bilgiler aldı.

Kayseri Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, "Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı yeni açılan İbrahim Tennuri Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulunarak çalışmalar hakkında bilgi aldı." bilgilendirmesinde ulundu.

Öte yandan Gençlik ve Spor İl Müdürü Kabakcı Gevher Nesibe Öğrenci Yurdu'nda yapılan çevre düzenlemesi ve asfalt çalışmalarını inceledi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı,

Kayseri'de yurtlarda memnuniyet yüzdesini daha da artırmak istediklerini ve yaz aylarında eksikleri ve gelen talepleri en iyi şekilde değerlendirme gayreti içinde olduklarını söyledi.

MUSTAFA
CENGİZ



Seyahatsever gençler, Aydın'ı keşfediyor

Geçmişinde birçok medeniyete ev sahipliği yapan Aydın, ören yerleri ve doğal güzellikleri ile genç misafirlerini beklerken, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından ülke genelinde hayata geçirilen Seyahatsever Projesi ile gençler Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **KYK yurtlarında** ücretsiz olarak konaklayabiliyor. Gençlerin, yaz aylarını etkin bir şekilde hareket halinde geçirmeleri hedefiyle hayata geçirilen proje, 10 Temmuz - 27 Ağustos tarihleri arasında uygulanacak.

Tarihi ve doğal güzelliklerinin yanı sıra deniziyle de cazibe merkezlerinden olan Aydın, kapılarını genç misafirlerine açar-

ken, 10 Temmuz itibarıyla başlayan projeye gençlerden ilgi yoğun oldu. Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde Söke ilçesinde bulunan Meryem Yazıcıoğlu **Öğrenci Yurdu**, projenin başladığı günden bu yana toplam bin 592 genç konaklarken, bin 754 genç de rezervasyon yaptırdı. Proje çerçevesinde Aydın genelinde hizmet veren **yurtlar** gençler için hazırlanırken, toplam bin 592 genç konaklamak için Aydın'ı tercih etti. Yaz tatilini seyahat ederek değerlendirmek isteyen gençler, Aydın'da seçilen **yurtlarda** ücretsiz bir şekilde konaklayabilirken, gençlerin gezmek için en çok tercih ettiği yerler ise Kuşadası ve Didim oldu.



"GENÇLER İÇİN ANLAMLI BİR PROJE"

Projenin gençler için çok anlamlı ve güzel bir proje olduğunu vurgulayan gençler, Gençlik ve Spor Bakanlığı'na teşekkür ederek "Seyahatsever sitesi üzerinden başvuruyu gerçekleştirdik ve Aydın'a geldik. Söke'deki **öğrenci yurdu** ise çok güzel ve özenle hazırlanmış bir şekilde karşıladı bizi. Personelleri de çok iyi ve ilgiliydi. Gayet temiz, güzel ve özel bir alanda bulunuyor. ulaşımı kolay bir yer. Tüm gençleri bekliyoruz. Aydın gibi turistik, güzel, denizi berrak bir şehri görmemizi sağlayan herkese çok teşekkür ederiz" dediler. ► İHA

Seyahatsever Projesi çerçevesinde **Kredi Yurtlar Kurumu'na (KYK)** ait **yurtlarda** ücretsiz konaklayan gençler, Gökyüzünün altındaki en güzel yeryüzü, olarak bilinen Aydın'ı keşfediyor.





NÖHÜ

30 yılı aşkın tarihiyle köklü bir üniversite olan Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi; deneyimli akademik kadrosu, gelişmiş Ar-Ge kapasitesi ve güçlü altyapısıyla öğrencilerine nitelikli eğitim vererek onlara ülkemizin yerli ve milli teknoloji hamlesinde yer alabilme, mezun olduklarında ise rahatlıkla iş bulabilme olanağı sunmaktadır.

25 BİNİ aşkın öğrencisi, binden fazla akademik personeli bulunan NÖHÜ; bünyesindeki 14 Fakülte, dört enstitü, bir yüksekokul, bir konservatuvar, altı meslek yüksekokulu ve 14 araştırma merkeziyle eğitim öğretim ve bilim faaliyetlerini aralıksız olarak sürdürmektedir.

40 ÜLKE 100 ÜNİVERSİTE İLE PROTOKOL

Anadolu'dan Türk Dünyası'na, Asya'dan Avrupa'ya dünyaya açılan kapı Ulusal ve uluslararası bilimsel etkinliklerle öğrencilerine akademik ve kişisel gelişim olanaklarını en üst düzeyde sunan NÖHÜ'nün

yaklaşık 40 farklı ülkeden 100'ü aşkın üniversiteyle öğrenci değişim protokolü ve anlaşması bulunuyor.

BARINMA SORUNU YOK

NÖHÜ, barınma sorunu olmayan bir yükseköğretim kurumudur. Üniversitenin kendisine ait 192 kişi kapasiteli

(101 kadın, 91 erkek) Ayhan Şahenk **Öğrenci Yurdu**'yla beraber **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Niğde Müdürlüğü bünyesindeki toplam 10 bin 468 kişi kapasiteli (8 bin 74 kadın, 2 bin 394 erkek), dokuz ayrı **yurtta** öğrencilere güvenli ve konforlu barınma olanakları sunulmaktadır.





Gençlerin ev sahibi 'devlet baba' olacak

Özellikle Kuzeykent Mahallesi'nde artan kira fiyatlarının ardından Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı **KYK yurtlarındaki** boş kontenjanlar, öğrencilerin yüzünü güldürdü. Hali hazırda yüzde 40'ı boş olan **KYK yurtlarında**; 2 bin 716 kişilik daha yer mevcut.

Fahiş kira fiyatlarından dolayı yoğun bir talep olmaması durumunda; Kastamonu'da öğrenciler, **yurt** sıkıntısı yaşamadan öğrenim görebilecek.

2023-2024 Öğrenim yılı için ÖSYM tarafından açıklanan kılavuza göre Kastamonu Üniversitesi'nde 12 fakültede 2 bin 665, MYO'larda ise 985 kontenjan bulunurken, **KYK yurtlarındaki** kontenjan ise bu rakama çok yakın.

İlimiz merkezinde bulunan bakanlık **yurtlarından**; erkek **yurtlarının** kapasitesi toplamı 2

bin 316 olup, bin 404 kayıtlı öğrenci, 912 boş yatak kapasitesi mevcut. Kız **öğrenci yurtlarının** merkezdeki kapasitesi 4 bin 610 olup, 2 bin 806 kayıtlı öğrenci, 1804 boş yatak kapasitesi bulunuyor.

ÖSYM tarafından açıklanan kılavuz verileri ile Kastamonu'da bulunan **yurtlardaki** boş yatak kapasitesi karşılaştırıldığında, **yurda** başvuran her öğrenci barınma ve beslenme hizmetinden yararlanabilecek. Ayrıca merkeze geliş-gidiş imkanı bulunan ilçe MYO öğrencileri de **yurt** imkanlarından faydalanabilecek.

Öğrenciler barınma ve beslenmenin hizmetlerinin yanı sıra **yurtlarda** gerçekleştirilen eğitim, sosyal, kültürel, sportif ve proje faaliyetlerinden de ücretsiz bir şekilde yararlanabilecek.

(Haber Merkezi)